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Чемпіонат U-19
2022/23 23-й тур, Матч №180

П`ятниця, 28.04.2023, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 10°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

12 Архипчук Кирило
10 Кабаченко Нікіта
27 Артюх Олександр
3 Жилінський Роман (К)
2 Пивовар Данило
7 Маціюк Іван
22 Шкурко Валентин
13 Горяний Олександр
8 Чабан Владислав
21 Конебас Владислав
20 Войтюк Богдан

Запасні
1 Кляцький Михайло
19 Полтавець Артем
25 Корогод Максим
14 Свіріпа Іван
5 Кічко Тімур
26 Рубаненко Ростислав

Тренер
Хоменко Ігор

12 Крапивцов Владислав
2 Кононов Микита
3 Гаража Данило
4 Авраменко Олексій
7 Свистун Крістіан (К)
19 Мельниченко Максим
16 Єршов Ілля
8 Хан Данило

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

22 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Макаренко Назар
5 Терещенко Максим
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
6 Раско Михайло
14 Гаджиєв Рамік
18 Янко Матвій
11 Рустамов Парвіз

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 23-й тур, Матч №180
П`ятниця, 28.04.2023, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 10°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
3 Жилінський Роман 41'

46' 2 Кононов Микита
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме

46' 4 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим

46' 8 Хан Данило
14 Гаджиєв Рамік

48' 22 Жданов Денис

13 Горяний Олександр 49'

53' 7 Свистун Крістіан

61'
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо
18 Янко Матвій

69' 9 Шолупець Максим
11 Рустамов Парвіз

76' 22 Жданов Денис
8 Чабан Владислав
25 Корогод Максим 86'

2 Пивовар Данило 90+1'

3 Жилінський Роман 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


